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GYSPACK 750

START PROTECTION POWER 
SUPPLY

cm kgI
1V/C

Crancking 
CC

Peak 
Battery

28 Ah 12 V 750 A 1450 A 2500 A EKSTERN 
12 V DC / 2A DC 12 V DC 2x200 A 36 x 20 x 43 14

  Automaatne, 12 V / 230 V ujuvlaadija: sisemise aku autonoomseks laadimiseks.
� 	 - Laadib aku kuni 100%, maksimeerides selle tööea ja tõhususe. 
� 	 - Võib jätta püsivalt vooluvõrku ühendatuks (GYSPACKi tuleb pärast iga toimingut laadida). 

 ON/OFF lüliti, et vältida väärkasutust. 
 Häiresüsteem, kui polaarsus on ümberpööratud. 
 Vaskkaablid (2 x 1,30 m, ø 25 mm²) isoleeritud 600 A klemmidega.
 Varustatud kahe kergesti vahetatava välise kaitsmega (asendussulavkaitsmed on kaasas).

PROFESSIONAALNE MASIN

AUTO
BOOSTER

12 V
P.N. 026179
P.N. 026353 

2-in-1: Starter ja toiteallikas koos
• Käivitab koheselt mootorrattaid, autosid ja matkaautosid ilma sõiduki elektroonikat kahjustamata.
• Varustab kõiki elektriseadmeid 12 V / DC toiteallikaga tänu oma 28 Ah sisemisele akule.
• Eriti hele taskulamp parandab kasutamisel nähtavust.

www.gys.fr

  GYSPACK 750 käivitab koheselt sõiduautod ja haagissuvilad ning 
nii bensiini- kui ka diiselautod (tippvool on 750 A / 2500 A).

 ISESEISEV STARTER

 Selle võimas, integreeritud 28 Ah aku muudab GYSPACK 
750 väga kasulikuks kaasaskantavaks 12 V vooluallikaks paljude 
elektriseadmete, sealhulgas televiisorite, valgustussüsteemide ja 
sülearvutite jne jaoks.

 
4 W
72 h

15 W
19h

9 W
32 h

24 W
12 h

80 W
3,5 h

TOITEVARUSTUS

 GYSPACK 750 sobib kasutamiseks öösel või vähese valgusega 
keskkondades, kuna sellel on sisseehitatud taskulamp, mis koosneb 
seitsmest võimsast LED-tulest (7 x 3,6 W).

INTEGREERITUD LED-VALGUS

INTEGREERITUD TESTER

 GYSPACK 750-l on ekraan, mis näitab sisemise aku laadimisolekut.

1.3 m - 25 mm2                600 A

Komplektis Kaitsmed  
(ei kuulu komplekti)

12V laadur  
ref. 054684

200 A (x2) 
ref. 054547

AGM sisemine 
spiraalne aku

 �SUUR VÕIMSUS  
KÄIVITAMINE

 �SUURENENUD 
VASTUPIDAVUS JA 
PIKAEALISUS


